Dicto num. 150. in fin. adde sic. Addo Peregr. de iur. fiscali, lib. 5. tit. 1. rubr. de publicat. bonorum. num. 116. vbi declarat secundam partem huius distinctionis.

Num. 151. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crimin. casu 40. num. 1. & seqq. Didac. Canter. in quest. crimin. rubr. de hæreticis &c. cap. 1. num. 49. quem videas in materia, & n. 50. Ex quibus, & aliis relatis per Thom. Sánchez in præceptis Decalogi, lib. 2. cap. 19. num. 5. negari non potest, hanc sententiam communiter à Doctoribus receptam esse, licet alij per eundem Sanchez relati num. 10. contrarium affirmare videantur.

Num. 152. in fin. adde sic. Et cum hac sublimitatione concordare videntur etiam alij plures Doct. relati per Thom. Sanchez, qui & illorum sententiam, quam probabiliorē testatur, sequitur, in præceptis Decalogi, lib. 2. cap. 19. num. 10.

Num. 153. post princ. ibi. Quia cum sit quod &c. adde verbum spirituale, deleto verbo spiritualis. & deinde ibi, nec expressè per iudicem secularem &c. adde verbum publicari, omisso verbo duplicari.

Dicto num. 153. in princ. ante fin. ibi. Nec secundario iudicat laicus, in cap. tuam, extra de ord. cognit. &c. adde verbum si. & eodem vers. ibi. bonorum. pone verbum fit, omisso verbo sint.

Dicto num. 153. in princip. in fin. princip. adde sic. (De qua re vide Petr. Caball. cum allegatis per eum dict. casu 40. num. 8.)

Et dict. numer. 153. versicul. final. in fine. adde sic. Nec à me dissentire voluit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crimin. d. casu 40. num. 4. & 5. vbi tamen nu. 7. hanc conclusionem, eò magis procedere affirmat, quando ex prohibitione alienationis, vel ex forma erectionis, aut aliter, ius patronatus Ecclesiæ ad extraneos hæredes non posset transire. quia tunc sine dubio ex omnium scribentium voto non transiret in fiscum. verum etiam quod ius patronatus de sui natura sit transitorium ad extraneos, quod non veniat in generali confiscatione facta per iudicem laicum, facit viua ratio, quam supra tetigi, cui quomodo responderi possit, non video. Quia scilicet secularis iudex cum in spiritualibus iurisdictionem non habeat, hoc ideo ius patronatus expressè confiscari nequit, ergo multò minùs id potest tacite. Alioquin sequeretur absurdum, quod quis tacite facere posset, quod expressè non potest. Et quidem vt supra dixi nu. 151. & ex relatis per eundem Sanchez vbi supra n. 5. ita magis communiter Doctores sentire videntur.

Num. 154. in fin. adde sic. Et hic per me dicta refert Thom. Sanchez in præcept. Decalogi, lib. 2. cap. 19. num. 6.